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Zadania inwestycyjne na 2007 rok

Zalacznik Nr 3 do uchwafy Rady Gminy Nr VI/18/2007

1
1.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Dziai

1

010

010

600

600

921

754

754

600

600

900

900

900

801

801

Rozdzial
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6050

6050

Nazwa zadania
inwestycyjnego

4

Odnowa Wsi

Budowa przyzagrodowych
oczyszczalni sciekow

Budowa chodnika Ostrowite

Rekultywacja drogi
Sokoligora
Dotacja celowa /remont
kosciota Golub-Dobrzyri/
Dotacja celowa / zakup
samochodu dla PSP
Dofinansowanie zakupu
samochodu dla KPP
Nadbudowa drogi gminnej
Mokry Las Nowa Wies

Projekty budowy chodnikow

Budowa oczyszczalni i
kanalizacji Wrocki

Budowa dod. PrzyJ. kanaliz.

Budowa punktow swietlnych

Projekt budowy sali
gimnastycznej GaJczewo

Wymiana okien w Szkolach
Podstawowych

Lajczne
koszty

finansowe

5

90 146

691 170

235 000

150000

10000

10000

8000

1 623210

30000

3180700

115000

50000

100000

80000

6 373 226

Planowane wydatki

Rok budzetowy
2007

6

90146

635 000

235 000

150000

10000

10000

8000

1 548 750

30000

2 041 000

115000

50000

100000

80000

5102896

Z tego zrodta finansowania

Dochody
wtasne

7

18030

102841

235 000

120000

10000

10000

8000

577 468

30000

437 074

115000

50000

100000

80000

1 893413

Kredyty i
pozyczki

8

532159

1 603 926

2136085

Srodki pochodzqce
z innych zrodet

9

30000

138535

168 535

Srodki
wymienione w

art.5ust.1pkt. 112

10

72 116

832 747

904 863


